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JEGYZŐKÖNYV 
 
 
Készült: Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 2019. szeptember 11-i rendkívüli  
üléséről.  
 
Jelen vannak: Farkas Attila polgármester, Bodrogi István alpolgármester, Káposzta Csaba,  
Kerekes Lóránt, Barna Tiborné, Veres Róbert, dr. Halász István,  Zeke Tamás  képviselők.  
 
Dr. Sándor Balázs jegyző,  Dénes Anita,  Juhászné Mustó Mária, Bartus László,  
osztályvezetők,  Berzák Gyuláné, Tari Mihály Szervezési Osztály munkatársai. 
 
Farkas Attila: Megállapítja a határozatképességet, mivel a megválasztott 9 képviselőből 8 fő  
jelen van.   
 
Javaslatot tesz az ülés napirendjére egy kiegészítéssel.  
 
Hetedik napirendi pontként szükséges még megtárgyalni a Pásztói Sport Klub egyedi, 
rendkívüli  támogatási kérelmét.   
Szavazásra bocsátja a napirendi javaslatot. 
A döntés meghozatala egyszerű szavazattöbbséget igényel. 

A képviselő-testület 8  igen szavazattal egyhangúlag elfogadta.  

Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
227/2019. (IX. 11.) számú határozata 
 
A képviselő-testület napirendjét az alábbiak szerint fogadta el: 
 

1. Javaslat a Pásztó, József Attila utca felújítására beérkezett ajánlatok elbírálására  
 Előterjesztő: Farkas Attila polgármester  
 

2. Javaslat a Pásztó, Tóth Árpád utca felújítására beérkezett ajánlatok elbírálására 
Előterjesztő: Farkas Attila polgármester 

 
3. Javaslat „Cserhát lakónegyed útjának felújítása Pásztón” tárgyú közbeszerzési 

 eljárás megindítására 
 Előterjesztő: Dénes Anita Bíráló Bizottság Elnöke 
 

4. Javaslat a Pásztó Mátrakeresztesi művelődési ház energetikai korszerűsítése című 
projekt megvalósításával kapcsolatos többletkiadás finanszírozására 

 Előterjesztő: Farkas Attila polgármester 
 

5. Javaslat a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2020. évi 
pályázati fordulójához történő csatlakozásra 

 Előterjesztő: Bartus László osztályvezető 
 

6. Javaslat a Pásztói Szabadidő Sportegyesület és a Kölyökfoci Sportegyesület egyedi 
támogatási kérelmének elbírálására 

 Előterjesztő: Káposzta Csaba civil és sport tanácsnok 
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7. Javaslat Pásztói Sport Klub egyedi támogatási kérelmének elbírálásához. 
 Előterjesztő: Káposzta Csaba civil és sport tanácsnok 
 

I. NAPIRENDI PONT: 
 
Javaslat a Pásztó, József Attila utca felújítására beérkezett ajánlatok elbírálására  

 Előterjesztő: Farkas Attila polgármester  
 
Kérdés nem volt.  
Vélemény, észrevétel 
 
Dr. Halász István: A Pénzügyi és TEF Bizottság megtárgyalta és elfogadásra javasolja a  
határozati javaslatot.  
 
Farkas Attila szavazásra bocsátja a  határozati javaslatot. 
A döntés meghozatala minősített szavazattöbbséget igényel. 
 
A képviselő-testület 8 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta.  
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
228/2019. (IX. 11.) számú határozata 
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete megismerte és megtárgyalta a Pásztó, József 
Attila utca felújításáról szóló javaslatot, és az alábbi határozatot hozza: 
  
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert, 
akadályoztatása esetén az alpolgármestert, hogy a József Attila utca felújításának munkálatait 
elvégeztesse. 
Az útfelújításra benyújtott árajánlatok közül a legjobb ajánlatot adó Pusztai Gábor e.v-val  a 
melléklet szerinti vállalkozói szerződést megkösse bruttó  31. 397. 893,- Ft értékben. 
 
Határidő: haladéktalanul 
Felelős: polgármester 
 

II. NAPIRENDI PONT: 
 

Javaslat a Pásztó, Tóth Árpád utca felújítására beérkezett ajánlatok elbírálására 
Előterjesztő: Farkas Attila polgármester 

 
Kérdés nem volt.  
Vélemény, észrevétel 
 
Dr. Halász István: A Pénzügyi és TEF Bizottság megtárgyalta és elfogadásra javasolja a  
határozati javaslatot.  
 
Farkas Attila szavazásra bocsátja a  határozati javaslatot. 
A döntés meghozatala minősített szavazattöbbséget igényel. 
 
A képviselő-testület 8 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta.  
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Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
229/2019. (IX. 11.) számú határozata 
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete megismerte és megtárgyalta a Pásztó, Tóth 
Árpád utca felújításáról szóló javaslatot, és az alábbi határozatot hozza: 
  
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert, 
akadályoztatása esetén az alpolgármestert, hogy a Tóth Árpád utca felújításának munkálatait 
elvégeztesse. 
Az útfelújításra benyújtott árajánlatok közül a legjobb ajánlatot adó KELI-BAU Kft -vel  a 
melléklet szerinti vállalkozói szerződést megkösse bruttó  21.492.362,- Ft értékben. 
 
Határidő: haladéktalanul 
Felelős: polgármester 
 

III. NAPIRENDI PONT: 
 

Javaslat „Cserhát lakónegyed útjának felújítása Pásztón” tárgyú közbeszerzési 
 eljárás megindítására 
 Előterjesztő: Dénes Anita Bíráló Bizottság Elnöke 
 
Kérdés nem volt.  
Vélemény, észrevétel 
 
Dr. Halász István: A Pénzügyi és TEF Bizottság megtárgyalta és elfogadásra javasolja a  
határozati javaslatot.  
 
Farkas Attila szavazásra bocsátja a  határozati javaslatot. 
A döntés meghozatala minősített szavazattöbbséget igényel. 
 
A képviselő-testület 8 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta.  
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
230/2019. (IX. 11.) számú határozata 
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete, mint Döntéshozó testület a „Cserhát 
lakónegyed útjának felújítása Pásztón” tárgyú – a Kbt. 115 § szerinti – hirdetmény közzététele 
nélküli eljárás ajánlattételi felhívását - a határozat 1. melléklete szerint - elfogadja.  
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete, az ajánlattételi felhívást az alábbi cégeknek 
küldi meg: 
Keli-Bau Kft.3135 Szécsényfelfalu, Hrsz. 350/4 
K+L Euro Truck Rent Kft. 1141 Budapest, Szugló utca 82 
OTYS Építő Kft. 2030 Érd, Bádogos u. 57.  
Szomor és Társa Építő Kft. 1098 Budapest, Epreserdő utca 12. I/8. 
B&B SALGÓ Kft. 3100 Salgótarján Munkás út 5. 
 
A Képviselő-testület felkéri a bírálóbizottság elnökét, hogy gondoskodjon az ajánlattételi 
felhívás ajánlattevők részére történő megküldéséről. 
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Határidő: azonnal 
Felelős: Dénes Anita, Bírálóbizottság elnöke 
   Laczkóné Dénes Orsolya, Felelős Akkreditált Közbeszerzési Szaktanácsadó 
 
IV. NAPIRENDI PONT: 
 

Javaslat a Pásztó Mátrakeresztesi művelődési ház energetikai korszerűsítése című projekt 
megvalósításával kapcsolatos többletkiadás finanszírozására 
Előterjesztő: Farkas Attila polgármester 
 
Kérdés nem volt.  
Vélemény, észrevétel 
 
Dr. Halász István: A Pénzügyi és TEF Bizottság megtárgyalta és elfogadásra javasolja a  
határozati javaslatot.  
 
Farkas Attila szavazásra bocsátja a  határozati javaslatot. 
A döntés meghozatala minősített szavazattöbbséget igényel. 
 
A képviselő-testület 8 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta.  
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
231/2019. (IX. 11.) számú határozata 
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő testülete megismerte és megtárgyalta A Pásztó 
Mátrakeresztesi művelődési ház energetikai korszerűsítése című projekt megvalósításával 
kapcsolatos többletkiadás finanszírozására tett javaslatot és az alábbiak szerint dönt. 
 

1. A Képviselő testület támogatja a mátrakeresztesi művelődési ház épület felújításához 
kapcsolódó 7 588 907,- Ft nagyságú, 2020. költségvetési évet terhelő többletkiadást, 
melyet 2020. évi költségvetésében biztosít. 

 Határidő: azonnal és folyamatos 
 Felelős: Polgármester 
 
      2. Felhatalmazza Polgármesterét, akadályoztatása esetén Alpolgármesterét, hogy a 
 projekt megvalósításához szükséges intézkedéseket tegye meg. 
 Határidő: Azonnal és folyamatos 
 Felelős: Polgármester 
 

V. NAPIRENDI PONT: 
 

Javaslat a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2020. évi 
pályázati fordulójához történő csatlakozásra 

 Előterjesztő: Bartus László osztályvezető 
 

Kérdés nem volt.  
Vélemény, észrevétel 
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Dr. Halász István: A Pénzügyi és TEF Bizottság megtárgyalta és elfogadásra javasolja a  
határozati javaslatot.  
 
Barna Tiborné: Az Intézményirányítási és Szociális Bizottság is megtárgyalta és elfogadásra 
javasolja.  
 
Farkas Attila szavazásra bocsátja a  határozati javaslatot. 
A döntés meghozatala egyszerű szavazattöbbséget igényel. 
 
A képviselő-testület 8 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta.  
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
232/2019. (IX. 11.) számú határozata 
 
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a hátrányos szociális helyzetű felsőoktatási 
hallgatók, illetőleg felsőoktatási tanulmányokat kezdő fiatalok támogatására létrehozott Bursa 
Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2020. évi pályázati fordulójához 
történő csatlakozásról szóló előterjesztést megtárgyalta, az előterjesztésben szereplő  
indokolásra tekintettel az alábbi határozatot hozza.  
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete csatlakozik a hátrányos szociális helyzetű 
felsőoktatási hallgatók, illetőleg felsőoktatási tanulmányokat kezdő fiatalok támogatására 
létrehozott Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2020. évi 
pályázati fordulójához. A Képviselő-testület a pályázati forduló keretösszegeként 1 000 000 
Ft-ot biztosít 2020. évi költségvetésében. 
 
Határidő: értelemszerűen 
Felelős:   polgármester 
 

VI. NAPIRENDI PONT: 
 

Javaslat a Pásztói Szabadidő Sportegyesület és a Kölyökfoci Sportegyesület egyedi 
támogatási kérelmének elbírálására 

 Előterjesztő: Káposzta Csaba civil és sport tanácsnok 
  
Kérdés nem volt.  
Vélemény, észrevétel 
 
Dr. Halász István: A Pénzügyi és TEF Bizottság megtárgyalta és elfogadásra javasolja 
mindkét  határozati javaslatot.  
 
Barna Tiborné: Az Intézményirányítási és Szociális Bizottság is megtárgyalta és elfogadásra 
javasolja szintén mindkét határozati javaslatot.   
 
Farkas Attila szavazásra bocsátja az I.   határozati javaslatot. 
A döntés meghozatala egyszerű szavazattöbbséget igényel. 
 
A képviselő-testület 8 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta.  
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Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
233/2019. (IX. 11.) számú határozata 
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete megismerte Pásztói Szabadidő 
Sportegyesület kérelmét  a városi sportnap megszervésére és a rendezvény költségeire  
500.000 Ft   támogatást biztosít  a 2019 évi sport keretből. 
Az egyesület a támogatási összeggel 2020. január 31-ig köteles elszámolni. Amennyiben a 
megállapított határidőre nem, vagy nem teljes körűen számol el, a 2020. évben nem jogosult 
támogatásra. 
 
Farkas Attila szavazásra bocsátja a II.   határozati javaslatot. 
A döntés meghozatala egyszerű szavazattöbbséget igényel. 
 
A képviselő-testület 8 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta.  
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
234/2019. (IX. 11.) számú határozata 
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete megismerte Kölyökfoci Sportegyesület 
kérelmét  a sportolók átigazolási költségeire  500.000 Ft   támogatást biztosít  a 2019 évi sport 
keretből. 
Az egyesület a támogatási összeggel 2020. január 31-ig köteles elszámolni. Amennyiben a 
megállapított határidőre nem, vagy nem teljes körűen számol el, a 2020. évben nem jogosult 
támogatásra. 
 
Határidő: szöveg szerint 
Felelős: polgármester 
 

VII. NAPIRENDI PONT: 
 

Javaslat Pásztói Sport Klub egyedi támogatási kérelmének elbírálásához. 
 Előterjesztő: Káposzta Csaba civil és sport tanácsnok 
 
Kérdés nem volt.  
Vélemény, észrevétel 
 
Juhászné Mustó Mária: Arra kéri a képviselőket, mielőtt megszavazzák a támogatást, jelöljék 
meg a forrást, ahonnan át lehet csoportosítani. 
 
Farkas Attila: Holnap átnézik a költségvetést az előirányzat átcsoportosítás érdekében.  
 
Dr. Halász István: A Pénzügyi és TEF Bizottság megtárgyalta és elfogadásra javasolja A  
határozati javaslatot.  
 
Barna Tiborné: Az Intézményirányítási és Szociális Bizottság is megtárgyalta és elfogadásra 
javasolja a határozati javaslatot.   
 
Farkas Attila szavazásra bocsátja a   határozati javaslatot. 
A döntés meghozatala egyszerű szavazattöbbséget igényel. 
 



7 
 

A képviselő-testület 8 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta.  
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
235/2019. (IX. 11.) számú határozata 
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete megismerte Pásztói Sport Egyesület 
kérelmét  és a működés költségeire 1 000 000 Ft   támogatást biztosít  a 2019 évi  költségvetés 
terhére. 
Az egyesület a támogatási összeggel 2020. január 31-ig köteles elszámolni. Amennyiben a 
megállapított határidőre nem, vagy nem teljeskörűen számol el, a 2020. évben nem jogosult 
támogatásra. 
 
Határidő: szöveg szerint 
Felelős: polgármester 
 
Farkas Attila:  Megköszöni a részvételt, az ülést bezárja.  
 
 
 

k.m.f. 
 
 
 
 Farkas Attila       dr. Sándor Balázs 
 polgármester               jegyző 
 


